MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 3 / 2020 - ILATIT (10.01.06.04.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Foz Do Iguaçu-PR, 16 de dezembro de 2020.

Prorroga os mandatos dos membros do
Conselho Universitário do Instituto Latino-
Americano de Tecnologia, Infraestrutura e
Território, da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria n° 49/2019/GR, no uso das atribuições legais,
considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, e o que consta no processo
nº 23422.014631/2020-77, RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, até 25 de julho de 2021, os mandatos dos membros do Conselho Universitário do Instituto
Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território, da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana:
I - Representantes Coordenadores Docentes C.A. Ensino:

a) LÚCIO FLAVIO GROSS FREITAS, Siape nº 2145225, Representante Titular; EGON VETTORAZZI, Siape nº
1084069, Representante Suplente.

II - Representante Coordenador Docente C.A Extensão:

a) WILLIAN ZAWLESKI, Siape nº 1979510, Representante Titular.

 III - Representantes Docentes:

a) EDUARDO GONÇALVES REIMBRECHT, Siape nº 1926858, Representantes Titular; LARISSA ANDRÉIA W.
MACHADO JUSTINO, Siape nº 2102319, Representante Suplente.

b) GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA, Siape nº 1838951, Representante Titular;

c) MANUEL SALOMON SALAZAR JARUFE, Siape nº 2656207, Representante Titular; GUSTAVO ADOLFO
RONCEROS RIVAS, Siape nº 2000058, Representante Suplente.

IV - Representantes Técnico-Administrativos em Educação:

a) EDUARDO DALCIN CASTILHA, Siape nº 1910357, Representante Titular; ANDREA DE CHERMONT TEIXEIRA,
Siape nº 1823965, Representante Suplente.

V - Representantes Discentes:

a) DIEGO HENRIQUE PEREIRA, Matrícula nº 2017101100000752, Representante Titular; SHIRLEY BARROS
FELIPPE, Matrícula nº 2017101000014263, Representante Suplente.

Art. 2º A prorrogação de mandato que trata a presente portaria terá vigência até 25 de julho de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

(Assinado digitalmente em 16/12/2020 13:52 )
JIAM PIRES FRIGO

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

ILATIT (10.01.06.04.04)
Matrícula: 2138673

Processo Associado: 23422.014631/2020-77

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/12/2020 e o código de verificação:

8b6293bd1b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf